
Deklice - posamezno

mesto PRIIMEK IME DRUŠTVO V EKIPI 1.serija 2.serija Skupaj

strogi 

centri

1 PISKAR Nika KIS SD KISOVEC 95 95 190 6

2 SKUBIC Nika KIS SD KISOVEC 96 94 190 5

3 NOVAKOVIĆ Zala GRO SD GROSUPLJE 93 88 181 4

4 PISKAR Leja KIS SD KISOVEC 91 90 181 2

5 FILIMON Madalina TJK SD TRIGLAV JAVORNIK 86 91 177 5

6 RAJGEL Ana Lucija SD PREDVOR 88 89 177 1

7 KOVAČEVIĆ Anja TJE SD TABOR 74 80 154 0

8 MIGLIČ Maša 1PB SD 1. PHORSKI B.  (CIC.)74 72 146 0

9 ŽIGON Jašoda KIS 67 67 134 1

10 DRNOVŠEK Gaja KIS 67 63 130 0

3. turnir za Kekčev pokal



Dečki - posamezno

mesto PRIIMEK IME DRUŠTVO V EKIPI 1.serija 2.serija Skupaj

strogi 

centri

1 ŠAMPERL ADAM SD PREDVOR 92 94 186 4

2 VOČANEC Lucas SDKovinar SD KOVINAR 92 92 184 3

3 BABAČA Edbin TJK SD TRIGLAV JAVORNIK92 92 184 2

4 POTRČ Gal 1PB SD 1. PHORSKI B. 89 93 182 1

5 LAMPIČ Jan GRO SD GROSUPLJE 91 91 182 1

6 MATJAŠIČ Jan TJE SD TABOR 90 91 181 3

7 ŠKORJANEC Rok SDKovinar SD KOVINAR 89 91 180 2

8 KOBLAR Amadej SD LOTRIČ SD LOTRIČ 91 87 178 1

9 GABER Luka ŠLO ŠKOFJA LOKA 85 90 175 2

10 IVANČIČ Luka MSO SD SŠD M.S. 88 87 175 2

11 BRATINA Jakob SD LOTRIČ SD LOTRIČ 86 88 174 1

12 SLAK Timotej GRO SD GROSUPLJE 86 87 173 1

13 PEVEC Mark TRZ SD TRZIN 87 86 173 1

14 REGEIS Lun TJK SD TRIGLAV JAVORNIK91 82 173 1

15 GRČAR Jaša MSO SD SŠD M.S. 85 88 173 0

16 BOŽIČ Jaka KIS 85 85 170 1

17 VUTE Jan 1PB SD 1. PHORSKI B. 82 87 169 1

18 DOVŽAN Vincent TJK 78 90 168 1

19 ŠOŠTARIČ Nino JUR SD JURŠINCI 86 82 168 1

21 RUDOLF Tomaž SDKovinar SD KOVINAR 86 80 166 0

22 KVAS Milan JUR SD JURŠINCI 81 81 162 0

23 KOPRIVNIKAR Žiga ŠLO ŠKOFJA LOKA 83 78 161 1

24 MEGLEN Urban GRO 84 77 161 1

25 LEBAR Izidor TJE SD TABOR 76 85 161 0

26 ŠRIBAR Urh SD LESKOVEC 82 79 161 0

27 LASLO Andraž TRZ SD TRZIN 81 79 160 0

28 ŠOLAR Matej SD LOTRIČ SD LOTRIČ 81 78 159 1

29 ŠOOS Gašper MSO SD SŠD M.S. 81 78 159 1

30 MLAKAR Lovro SD LESKOVEC 78 75 153 1

31 BRMEŽ ČELIGO Jan JUR SD JURŠINCI 78 73 151 1

32 LOGONDER Jaka ŠLO ŠKOFJA LOKA 76 75 151 0

33 MESARIČ Tian MSO 70 80 150 0

34 LOŽAR Arne TRZ SD TRZIN 79 69 148 0



Mlajše deklice - posamezno

mesto PRIIMEK IME DRUŠTVO V EKIPI 1.serija 2.serija Skupaj

strogi 

centri

1 VOČANEC Olivia SDKovinar SD KOVINAR (CIC) 90 94 184 2

2 DRNOVŠEK Tessa KIS SD KISOVEC  (CIC.) 89 91 180 2

3 POTRČ Tara 1PB SD 1. PHORSKI B. (CIC) 78 88 166 0

4 ŠKORJANEC Uršula SDKovinar SD KOVINAR (CIC) 81 77 158 2

5 KOLENC Klara TRZ 83 71 154 1

6 BEDRAČ Naja 1PB SD 1. PHORSKI B. (CIC) 69 62 131 0



Mlajši dečki - posamezno

mesto PRIIMEK IME DRUŠTVO V EKIPI 1.serija 2.serija Skupaj

strogi 

centri

1 HAMZIĆ Imran 1PB SD 1. PHORSKI B. (CIC) 89 89 178 3

2 KOVAČ Vid KIS SD KISOVEC  (CIC.) 85 85 170 2

3 TOLAR Matic SD LOTRIČ 86 84 170 1

4 MAVER Nace ŠLO SD ŠKOFJA LOKA (CIC.) 80 83 163 1

5 DOGŠA Miha SDKovinar SD KOVINAR (CIC) 78 79 157 0

6 DAGARIN Gabriel ŠLO SD ŠKOFJA LOKA (CIC.) 76 78 154 0

7 KOMAN Matevž ŠLO SD ŠKOFJA LOKA (CIC.) 76 73 149 0

8 GAJSER Matevž KIS SD KISOVEC  (CIC.) 74 71 145 1

9 KERŠNIK Nik KIS 66 67 133 1



Mlajši dečki in deklice - EKIPNO

1. KOVINAR 1.SERIJA 2.SERIJA SKUPAJ strogi centri

VOČANEC Olivia SDKovinar SD KOVINAR (CIC) 90 94 184 2

ŠKORJANEC Uršula SDKovinar SD KOVINAR (CIC) 81 77 158 2

DOGŠA Miha SDKovinar SD KOVINAR (CIC) 78 79 157 0

499

2. KISOVEC 1.SERIJA 2.SERIJA SKUPAJ strogi centri

DRNOVŠEK Tessa KIS SD KISOVEC  (CIC.) 89 91 180 2

KOVAČ Vid KIS SD KISOVEC  (CIC.) 85 85 170 2

GAJSER Matevž KIS SD KISOVEC  (CIC.) 74 71 145 1

495 5

3. RUŠE 1.SERIJA 2.SERIJA SKUPAJ strogi centri

POTRČ Tara 1PB SD 1. PHORSKI B.  (CIC.) 78 88 166 0

HAMZIĆ Imran 1PB SD 1. PHORSKI B.  (CIC.) 89 89 178 3

BEDRAČ Naja 1PB SD 1. PHORSKI B.  (CIC.) 69 62 131

475

4. ŠKOFJA LOKA 1.SERIJA 2.SERIJA SKUPAJ strogi centri

MAVER Nace ŠLO SD ŠKOFJA LOKA (CIC.) 80 83 163 1

DAGARIN Gabriel ŠLO SD ŠKOFJA LOKA (CIC.) 76 78 154 0

KOMAN Matevž ŠLO SD ŠKOFJA LOKA (CIC.) 76 73 149

466



Dečki in deklice - EKIPNO

1. KISOVEC 1.SERIJA 2.SERIJA SKUPAJ strogi centri

PISKAR Nika KIS SD KISOVEC 95 95 190 6

PISKAR Leja KIS SD KISOVEC 91 90 181 2

SKUBIC Nika KIS SD KISOVEC 96 94 190 5

561 13

2. GROSUPLJE 1.SERIJA 2.SERIJA SKUPAJ strogi centri

NOVAKOVIĆ Zala GRO SD GROSUPLJE 93 88 181 4

SLAK Timotej GRO SD GROSUPLJE 86 87 173 1

LAMPIČ Jan GRO SD GROSUPLJE 91 91 182 1

536 6

3. TRIGLAV JAVORNIK 1.SERIJA 2.SERIJA SKUPAJ strogi centri

BABAČA Edbin TJK SD TRIGLAV JAVORNIK 92 92 184 2

FILIMON Madalina TJK SD TRIGLAV JAVORNIK 86 91 177 5

REGEIS Lun TJK SD TRIGLAV JAVORNIK 91 82 173 1

534 8

4. KOVINAR 1.SERIJA 2.SERIJA SKUPAJ strogi centri

VOČANEC Lucas SDKovinar SD KOVINAR 92 92 184 3

ŠKORJANEC Rok SDKovinar SD KOVINAR 89 91 180 2

RUDOLF Tomaž SDKovinar SD KOVINAR 86 80 166 0

530 5

5. MURSKA SOBOTA 1.SERIJA 2.SERIJA SKUPAJ strogi centri

GRČAR Jaša MSO SD SŠD M.S. 85 88 173 0

ŠOOS Gašper MSO SD SŠD M.S. 81 78 159 1

IVANČIČ Luka MSO SD SŠD M.S. 88 87 175 2

507 3

6. RUŠE 1.SERIJA 2.SERIJA SKUPAJ strogi centri

VUTE Jan 1PB SD 1. PHORSKI B. 82 87 169 1

POTRČ Ga 1PB SD 1. PHORSKI B. 89 93 182 1

MIGLIČ Maša 1PB SD 1. PHORSKI B. 74 72 146 0

497 2

7. TABOR 1.SERIJA 2.SERIJA SKUPAJ strogi centri

KOVAČEVIĆ Anja TJE SD TABOR 74 80 154 0

MATJAŠIČ Jan TJE SD TABOR 90 91 181 3

LEBAR Izidor TJE SD TABOR 76 85 161 0

496 3

8. ŠKOFJA LOKA 1.SERIJA 2.SERIJA SKUPAJ strogi centri

GABER Luka ŠLO ŠKOFJA LOKA 85 90 175 2

KOPRIVNIKAR Žiga ŠLO ŠKOFJA LOKA 83 78 161 1

LOGONDER Jaka ŠLO ŠKOFJA LOKA 76 75 151 0

487 3

9. JURŠENCI 1.SERIJA 2.SERIJA SKUPAJ strogi centri

KVAS Milan JUR SD JURŠINCI 81 81 162 0

BRMEŽ ČELIGO Jan JUR SD JURŠINCI 78 73 151 1

ŠOŠTARIČ Nino JUR SD JURŠINCI 86 82 168 1

481 2

10. TRZIN 1.SERIJA 2.SERIJA SKUPAJ strogi centri

PEVEC Mark TRZ SD TRZIN 87 86 173 1

LASLO Andraž TRZ SD TRZIN 81 79 160 0

LOŽAR Arne TRZ SD TRZIN 79 69 148 0

481 1

11. LOTRIČ 1.SERIJA 2.SERIJA SKUPAJ strogi centri

ŠOLAR Matej SD LOTRIČ SD LOTRIČ 0 0

KOBLAR Amadej SD LOTRIČ SD LOTRIČ 91 87 178 1

BRATINA Jakob SD LOTRIČ SD LOTRIČ 86 88 174 1

352 2


